RECONOCIMIENTO DE GASTOS POR SERVICIOS TECNICOS O PROFESIONALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:
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UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

NOVIEMBRE, 2024

Mes y afic

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR

LUGARES VISITADOS

COSTOS

DIAS AUTORIZADOS LIQUIDACION

CUOTA DIARIA SEGUN RECONOCIMIENTO
ESTABLECIDA REQUERIMIENTO DE bEGAITHG
TRASLADO

OBJETIVO DEL TRASLADO LOGROS ALCANZADCS

REINTEGRO A LA ke
DEPENDENCIA
a. GOMPROBADOS | |\ TEGRACION FIN-
FOR-33 Q.

COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.

SIN MOVIMIENTO

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL Q. X

0.00

Numbre firmay sello de quien elabora

Rowatina Martinez Jacobo de escas
Unided Financiera
Direccién de Recursos Humanos
Ministerla de Educacién

. JvaiHi Gomez Cardoa
rrnadar Depto. Administrativo Financiero
Direccion de Recursos Humanos
Ministerio de Educacién

L.Se. Teresq Afvarado Salizar
Jefe dz ln Unided Finaneizra

Direccibn de Recursos Humarnos
Miristerio de Bducacisr

li;c Alexandrg Jose Girdn Guzmén
irector de Recursos Humanos
Ministerio de Educacign

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la (inica responsable del contenido integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcidn especifica y limitativa de la Direccion de Administracion Financiera -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacién alguna.”
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